

### H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER. DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 2018-2021



2018-2021

# ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA A LOS BENEFICIARIOS

EN LA LOCALIDAD DE TLACOTEPEC DE MEJÍA DEL MUNICIPIO DE TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER, SIENDO LAS 10:00 HRS. DEL <u>DÍA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL</u> DIECINUEVE SE REUNIERON EN EL LUGAR DE LA OBRA, DE LA LOCALIDAD ANTES MENCIONADA: POR UNA PARTE LOS C. INTEGRANTES DEL CONSEJO DE DESARROLLO MUNICIPAL C. ANSBERTO MARINO ESPINOZA MURILLO, C. SANTIAGO LEÓN FLORES, L.A.E. MIRIAM LÓPEZ ALMANZAY C. EDITH GONZÁLEZ MURILLO, VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA DEL C.D.M. EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y DEL C.D.M., SECRETARIO MUNICIPAL Y DEL C.D.M., TESORERA MUNICIPAL Y DEL C.D.M., RESPECTIVAMENTE ADEMÁS DEL ING. JOSÉ LUIS OLIVARES TAMAYO, DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS Y LA L.C.P. BETEL REYES FLORES CONTRALOR MUNICIPAL INTERNO Y POR OTRA PARTE EL COMITÉ COMUNITARIO: C.EDITH GONZÁLEZ MURILLO, C.DAVID RINCÓN MENDOZA Y C.EVA CORTEZ GUTIÉRREZ ,PRESIDENTE, SECRETARIO Y VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA DEL COMITÉ COMUNITARIO RESPECTIVAMENTE, ASÍ COMO DE: C. PRIMO HERNÁNDEZ LEÓN , C. MIRNA SARMIENTO GONZÁLEZ Y C. SILVIA SARMIENTO GONZÁLEZ, SUPLENTES DE PRESIDENTE, SECRETARIO Y VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA DEL COMITÉ COMUNITARIO RESPECTIVAMENTE, EN COMPAÑÍA DE LA COMUNIDAD, CON EL OBJETO DE DAR CUMPLIMIENTO AL NUMERAL 1.4.2 DEL MANUAL DE FISCALIZACIÓN PARA EL EJERCICIO 2019. EMITIDO POR EL ÓRGANO DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR DEL ESTADO DE VERACRUZ.

DATOS GENERALES DE LA OBRA

	FONDO	)CA	
	FISM 2019	June Co	UNIDOS MERC
	NUMERO DE LA OBRA		2 - Z - Z - Z - Z - Z - Z - Z - Z - Z -
	2019301790010	0	
	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA		FORETARIA
	"CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME EN ZAP 004	45"	SECRETARIO
	LOCALIDAD	La Maria	H. AYUNTAMENTO TLACOTEPEC DE MEJIA 2018-2021
	TLACOTEPEC DE MEJÍA	20,0	
	MODALIDAD DE EJECUCIÓN		
	CONTRATO	ES	3
		TESORERIA	OS WHILE MELL
	CONTRALORIA DOME	H. AYUNTAMIENTO TLACOTEPEC DE MEJIA	/:20
	PURILAS H AVUNTAMIENTO	2018-2021	
7	ACOTEPEC DE ME.A. ACOTEPEC DE ME.A. Ma	- $m$	PRESIDENCIA
	ACHTAVEntamiento de Tlacotepec de Mejía, Ver Av. Ma 2018-2021 <u>ayuntamiento tlacotepecdemej</u>		H. AYUNTAMIENTO
			THE LO DE WEST



# H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER. DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 2018-2021



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA A LOS BENEFICIARIOS

ACTA DE EL	CALENDARIO DE OBR	RA
	FECHA DE INICIO	FECHA DE TÉRMINO
REAL:	01 DE AGOSTO DEL 2019	30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
CONTRACTUAL:	01 DE AGOSTO DEL 2019	30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

## INVERSIÓN EJERCIDA

	FONDO	MUNICIPAL	PARTICIPANTES	TES OTROS
TOTAL	FONDO	MONICIPAL	1 AKTION THE	
			00.00	\$0.00
\$ 502,446.74	\$ 502,446.74	\$0.00	\$0.00	Ψ0.00

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA MEDIANTE RECORRIDO E INSPECCIÓN POR LAS PARTES QUE SE INTERVIENEN Y NO HABIENDO DETALLE QUE MENCIONAR, SE CONCLUYE QUE LOS TRABAJOS DE LA OBRA SE ENCUENTRAN TOTALMENTE TERMINADOS Y APTOS PARA SU OPERACIÓN POR LO QUE LA OBRA ESTA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR EL COMITÉ COMUNITARIO, QUIENES SE COMPROMETEN A CONSERVAR Y VIGILAR SU CORRECTA OPERACIÓN.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR SE DA POR CONCLUIDA EL ACTA, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DÍA, MES Y AÑO DE SU INICIO LEVANTANDO PARA CONSTANCIA Y EFECTOS LEGALES, FIRMAN AL MARGEN DE CADA HOJA QUIENES EN ELLA INTERVINIERON.

POR EL CONSEJO DE DESARROLLO MUNICIP

PRESIDENCIA

H.CAYANGBERTO MARINO ÉSPINOZA MURILLO

2018-2021 CDM

C. SANTIAGO LE COPLOREDATO
SECRETARIO MUNICIPALM DEL C. DEN

TVACOTEPE 202

MIRALORIA

AVUNTAMIENTO

L.A.E. MIRIAM LOPEZOAMANZA

TESORERA MUNICIPALENTO

AYUNTAMIENTO LACOTEPEC DE MEJIA

H. Ayuntamiento de Tlacotepec de Mejía, Ver. Av. Marco Antonio Muñoz #5 Tel. 2731227256

ayuntamiento tlacotepecdemejia@live.com



#### H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER. DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 2018-2021



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN DE OBRA A LOS BENEFICIARIOS

#### RECIBEN POR EL COMITÉ COMUNITARIO

C. EDITH GONZÁLEZ MURILLO
PRESIDENTE

C. DAVID RINCÓN MENDOZA SECRETARIO

TESORERÍA

H. AYUNTAMIENTO
TLACOTEPEC DE MEJA
2018-2021

C. EVA CORTEZ GUTIÉRREZ VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA

RECIBEN
SUPLENTES DEL COMITÉ COMUNITARIO

SECRETARÍA

H. AYUNTAMIENTO
LACOTEPEC DE MEJIA
2018-2021

C. PRIMO HERNÁNDEZ LEÓN SUPLENTE DE PRESIDENTE

C. MIRNA SARMIENTO GONZÁLEZ SUPLENTE DE SECRETARIO

C. SILVIA SARMIENTO GONZÁLEZ

SUPLENTE DE VOCAL DE CONTROL Y VIGILANCIA

OBRAS

TLACOTEPEC DE MEJIA 2018-2021

NG. JOSE LUIS OLIVARES TAMAYO DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS TESTIGOS

CONTRALORIA

CONTRALOR MUNICIPAL PARENTO

H. Ayuntamiento de Tlacotepec de Mejía, Ver. Av. Marco Antonio Muñoz/#5/Tel/2/31227256 ESIDENCIA

ayuntamiento tlacotepecdemejia@live.com

H. AYUNTAMIENTO
TO COTEPEC DE MEJIA
2018-2021